

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)			ZL	1
Název stavby	Oprava ploché střechy objektu L v areálu VUT FIT		Sekce	
Smlouva	č. objednatele: 011599/2025/00		Název SO / PS	
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, 601 90 Brno			
Zhotovitel	W.H.A. systém spol. s r.o., Šumperk			
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn			přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny de minimis (§222, odst. 4 ZZVZ)				
Variace 1 - Díl 713: Izolace tepené - rovnání Po odstranění původních vrstev bylo zjištěno, že střešní konstrukce v JV části je níže než v JZ části objektu. Abychom docílili požadovaného spádu na střeše, přistoupí jsme v této části k doplnění TI.				
Dny navíc		0	50 944,00	0,00
	Příloha	Rozpočet č. 1		
Variace 2 - Díl 721: Vnitřní kanalizace Po odstranění původních vrstev bylo zjištěno, že jsou zdeformovány chráničky kabelů audiovizuální techniky a jsou téměř neprůchodné. Na základě požadavku SPA byly provedeny nové chráničky z PVC				
Dny navíc		0	15 008,00	0,00
	Příloha	Rozpočet č. 1		
Variace 3 - Díl 95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách - záchytný systém pro umývání oken a údržbu fasády Na základě požadavku SPA bylo rozhodnuto o doplnění záchytného systému pro zavěšení horolezců, kteří pravidelně provádí umývání oken a údržbu fasády. Tento záchytný systém musí být pevnější než záchytný systém pro práci na střeše. Z důvodu zachování záruky na dílo jsme práce zadali stejnému zhotoviteli.				
Dny navíc		35	162 840,00	0,00
	Příloha	Rozpočet č. 1		
Hodnota prací (Kč bez DPH)			přípočty celkem	odpočty celkem
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení			ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění			ANO	NE
Dny navíc				35
			Datum 29.09.2025	
Za Zhotovitele	xxx			
Za Zástupce objednatele / TDI	xxx			
Za autorský dozor / generálního projektanta	xxx			
Vedoucí IO VUT	xxx			

VÍCEPRÁCE

Díl: 713 Izolace tepelné - rovnání 50944

27 713141313		Izolace tepelná střeš do tl.300 mm,1vrstva,kotvy	m2	398,00000	50,00	19 900,00
28	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	7,96000	1 650,00	13 134,00
	R	PUR pěny	m2	398,00000	45,00	17 910,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				15 008,00
R		PVC trubky pro úschovu kabeláže vč. hydroizolace	bm	16,00000	938,00	15 008,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				162 840,00
8	95-02	D+M záchytného systému střechy	soubor	1,00000	157 140,00	157 140,00
		zapravení spáry	bm	6,00000	950,00	5 700,00
CELKEM						228 792,00

27ks sloupků, dodávka 3920/ks, montáž + materiál 1900/ks
otlučení, lišta, omítka zapravení